OFÍCIO EXTERNO Nº 696/2023 | PROCESSO Nº 14874/2023

Araucária, 23 de fevereiro de 2023.

Ao Senhor

BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 35/2023 - PA 14874/23.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 35/23, de iniciativa do vereador Aparecido Ramos Estevão em

que solicitou que promova a manutenção, identificação adequada e implementação de novas

lixeiras no Terminal Central de Araucária, a Secretaria Municipal de Planejamento - SMPL informou

que a solicitação já encontra-se contemplada no projeto de reforma e ampliação do Terminal

Central, projeto esse que encontra-se em fase de captação de custos das obras para o devido

processo licitatório.

Por oportuno, a Secretaria Municipal de Governo - SMGO agradece a iniciativa da

presente Indicação.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO CARVALHO

Secretário Municipal de Governo